АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2013 года № 599
г.Апшеронск
О повышении минимальных окладов (должностных окладов),ставок заработной платы работников муниципальных
учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района
В соответствии с решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 10 июня 2013 года № 243 «О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 06 ноября 2012 года № 204 «О бюджете поселения на 2013 год» постановляю:
1. Повысить с 1 октября 2013 года на 5,5 процента размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы отдельных категорий работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района, установленные постановлением администрации Апшеронского городского поселения от 11 января 2012 года № 18 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Апшеронское городское поселение Апшеронского района».
2. При увеличении (индексации) минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской обнародовать настоящее постановление.
4. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 12 октября 2012 года № 815 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПО

СЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2013 года № 599

г.Апшеронск

О повышении минимальных окладов (должностных окладов),ставок заработной

платы работников муниципальных

учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района

В с

оответствии с решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 10 июня 2013 года № 243 «О внесении изменений в решение Совета

Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 06 ноября 2012 года № 204

«О бюджете поселения на

2013 год» постановляю:

1. Повысить с 1 октября 2013 года на 5,5 процента размеры минимальных окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы отдельных категорий работников

муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского райо

на,

установленные постановлением администрации Апшеронского городского поселения от

11 января 2012 года № 18 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений

Апшеронское городское поселение Апшеронского района».

2. При увеличении (индексации) минимальн

ых окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону

увеличения.

3. Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района

Е.В.Купчинской

обнародовать настоящее постановление.

4. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 12 октября 2012 года № 815 «О повышении минимальных окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы работни

ков муниципальных

учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района» признать

утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляе

ва.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 13 сентября 2013 года № 599   г.Апшеронск   О повышении минимальных окладов (должностных окладов),ставок заработной  платы работников муниципальных   учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района   В с оответствии с решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 10 июня 2013 года № 243 «О внесении изменений в решение Совета  Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 06 ноября 2012 года № 204  «О бюджете поселения на   2013 год» постановляю:   1. Повысить с 1 октября 2013 года на 5,5 процента размеры минимальных окладов  (должностных окладов), ставок заработной платы отдельных категорий работников  муниципальных учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского райо на,  установленные постановлением администрации Апшеронского городского поселения от  11 января 2012 года № 18 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений  Апшеронское городское поселение Апшеронского района».   2. При увеличении (индексации) минимальн ых окладов (должностных окладов), ставок  заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону  увеличения.   3. Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района   Е.В.Купчинской  обнародовать настоящее постановление.   4. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 12 октября 2012 года № 815 «О повышении минимальных окладов  (должностных окладов), ставок заработной платы работни ков муниципальных  учреждений Апшеронского городского поселения Апшеронского района» признать  утратившим силу.   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляе ва.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов